UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  3331/UBND-XDCB

V/v triển khai thực hiện các
Thông tư hướng dẫn Nghị định

số 10/2021/NĐ-CP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày   14  tháng 10  năm 2021

Kính gửi:
Sở Xây dựng
UBND tỉnh nhận được Công văn số 4089/BXD-KTXD ngày 01/10/2021 của Bộ Xây dựng về việc triển khai thực hiện các Thông tư hướng dẫn Nghị định số 10/2021/NĐ-CP của Chính phủ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở ngành, địa phương, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo nội dung Công văn số 4089/BXD-KTXD ngày 01/10/2021 của Bộ Xây dựng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: GTVT, NN&PTNT, CT; KH&ĐT, TC;

- Lưu: HCTC, CN.XDCB, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng